SNIMACE TEPLOTY TSD-30

Série TSD-30

TSD30-45719444

Snimac teploty M12x1 4-pin -20-80°C 25mm PNP G1/2"

e Vystup 10-Link, 4-20mA, 0-10V, spinaci
» Teplota -20 az 150°C

« Pfipojeni G, NPT

« Média voda, plyny, oleje

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Elektrické pripojeni
Insertion length
Material kontaktni ¢asti

Material téla

Napajeci napéti DC max.

Napajeci napéti DC min.
Plug diameter

Pozice pripojeni
Procesni pripojeni

Teplota média max.

Teplota média min.
Teplota okoli do

Teplota okoli od

M12x1
25mm
Nerez ocel
Nerez ocel
35V DC
15V DC

6 mm
Spodni
G1/2
80°C

-20°C

80°C

-20°C
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Output signal

Selectable versions

- Anaiogus sona

PNP ll ... 20 mA (3-wira)
Opﬂmi’ PNP DCO... 10V (3-wire)
Option 3 PNP PNP
Option 4 PNP PNP 4...20 mA (3-wire)
Option 5 PNP PNP DCO... 10V (3-wire)

Circular connector M12 x 1 (4-pin)

U+ 1
u-

S+ 2
SP1/C 4
sP2 2

Circular connector M12 x 1 (5-pin)
U+ 1

L

Output signal

Selectable versions
- Switching outpul Analogue signal

PNP 4 -.. 20 mA (3-wire)
Opuonz PNP DCO... 10V (3-wire)
Option 3 PNP PNP
Option 4 PNP PNP 4...20 mA (3-wire)
Option 5 PNP PNP DCO0... 10V (3-wire)

Probe length (F)
Mounting thread

I

mm 25 50
in 098 1.97

150
591

100
3.94

Dimensions in mm (inch)

Tompesniture swiich with ciroular connecion M12 X 1
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el

o
GuA 12040
GHA 14055

=47
GE:T)

[RE Y

1 NPT
s NPT

tajns]
10 j0Ts

Probe length (F)
Mounting thread

I

mm 25 50
in 098 1.97

350
13.8

150
591

250
9.84

100
3.94
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Parallel thread

Compression fitting
Parallel thread
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Circular connector M12 x 1 (4-pin)

Circular connector M12 x 1 (5-pin)
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Dimensions in mm (inch)

Tompesmturs switch with circuiar connacior M12 X 1
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Weaight: appeox. 0.3 kg [10.58 oz]
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